

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2024

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-05-23

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH, MAŁEJ I ŚREDNIEJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W SOSNOWCU		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat M. SOSNOWIEC
Gmina M. SOSNOWIEC	Ulica KOŚCIELNA	Nr domu 16	Nr lokalu
Miejscowość SOSNOWIEC	Kod pocztowy 41-200	Poczta SOSNOWIEC	Nr telefonu 602451731
Nr faksu	E-mail cech@cech-sosnowiec.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-12-28		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2022-02-22		
5. Numer REGON	00075817400000	6. Numer KRS	0000074949
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Damian Nawalkowski	Prezes Cechu	TAK
	Andrzej Ruchniak	I Wiceprezes Cechu	TAK
	Beata Krawczyk	II Wiceprezes Cechu	TAK
	Małgorzata Mikuła	Skarbnik Cechu	TAK
	Ireneusz Madej	Sekretarz Cechu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Barbara Kucińska	Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej	NIE
	Anna Uramowska	Członek Komisji Rewizyjnej	NIE
	Agnieszka Wojsz	Członek Komisji Rewizyjnej	NIE

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Ochrona praw i reprezentowanie interesów członków oraz osób, na rzecz których prowadzona jest działalność w sferze zadań publicznych, wobec organów władzy i administracji państwowej, organów samorządu terytorialnego, sądów, związków zawodowych, urzędów i innych instytucji. 2. Prowadzenie działalności społeczno-organizacyjnej, kulturalnej, oświatowej, socjalnej i gospodarczej. 3. Utrwalanie więzi środowiskowych i postaw zgodnych z zasadami etyki i godności zawodowej rzemieślnika i przedsiębiorcy. 4. Wykonywanie, na podstawie upoważnienia właściwej Izby Rzemieślniczej, zadań z zakresu nadzoru nad przebiegiem przygotowania zawodowego w rzemiośle pracowników młodocianych. 5. Podejmowanie działań mających na celu przestrzeganie prawa, zwłaszcza przepisów ustawy z dnia 22 marca 1989 r. o rzemiośle, w szczególności Cech dba o przestrzeganie zasad określonych w paragrafie 6 ust. 2 Statutu Cechu.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Prowadzenie działalności społeczno-organizacyjnej służącej poprawie warunków prowadzenia działalności gospodarczej i zawodowej, szerzeniu zasad etyki zawodowej oraz prawidłowemu i rzetelnemu wykonywaniu zawodu. 2. Badanie i ocenę sytuacji i warunków prowadzenia działalności przez przedsiębiorców. 3. Przedstawianie właściwym organom administracji państwowej i organom samorządu terytorialnego wniosków i postulatów dotyczących poprawy warunków prowadzenia działalności przez przedsiębiorców. 4. Świadczenie pomocy polegającej na udzielaniu porad i informacji, a także reprezentowanie przedsiębiorców wobec osób trzecich, przed sądami powszechnymi, organami administracji państwowej i samorządowi oraz sądami administracyjnymi. 5. Udzielanie osobom trzecim informacji o usługach świadczonych przez członków oraz ich możliwościach produkcyjnych i usługowych. 6. Rozpatrywanie skarg na działalność członków Cechu. 7. Popieranie postępu technicznego i prac badawczych prowadzonych przez przedsiębiorców, otaczanie w miarę posiadanych możliwości opieką osób pracujących nad wynalazkami i usprawnieniami technicznymi. 8. Współprace z jednostkami badawczymi, zwłaszcza w zakresie udostępniania nowych technologii i projektów rozwiązań technicznych wraz z informacją o możliwościach ich zastosowania oraz w zakresie organizacji wymiany doświadczeń. 9. Popieranie działalności artystycznej, organizowanie konkursów, wystaw oraz pokazów. 10. Udzielane pomocy w podnoszeniu kwalifikacji zawodowych przedsiębiorców i zatrudnionych przez nich pracowników. 11. Propagowanie i organizowanie przygotowania zawodowego osób młodocianych i dorosłych. 12. Współpraca z władzami oświatowymi i szkołami zawodowymi w zakresie dokształcania teoretycznego uczniów szkolonych przez członków Cechu. 13. Organizowanie pomocy instruktażowej i szkolenia w zakresie BHP oraz warunków sanitarno- epidemiologicznych. 14. Organizowanie działalności socjalnej, kulturalnej i oświatowej dla przedsiębiorców a także dla uczniów i pracowników zatrudnionych w przedsiębiorstwach członków Cechu. 15. Delegowanie członków Cechu do organów kolegialnych, w których udział przedstawicieli Cechu przewidują przepisy obowiązującego prawa oraz do organizacji społecznych, w których pracy uczestniczy Cech. 16. Dokonywanie na wniosek osób zainteresowanych fachowej oceny pracy wykonywanej przez członków Cechu i wydawanie w tym przedmiocie opinii.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			
1.Umorzenie 50% kosztu zawarcia umowy w celu przygotowania zawodowego dotyczącego trojga uczniów z placówek opiekuńczo wychowawczych nr 6 oraz nr 2 w Sosnowcu. Dwie placówki opiekuńczo-wychowawcze nr 6 oraz nr 2, których uczniowie uczą się w Branżowych szkołach I stopnia, zwróciły się z prośbą do Zarządu Cechu o umorzenie kosztów związanych z podpisaniem umowy w celu przygotowania zawodowego pracowników młodocianych. Prośba dotyczyła trojga wychowanków. Zarząd Cechu Rzemiosł Różnych, Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Sosnowcu zdecydował o umorzeniu 50% kosztów wyżej wymienionej umowy. 2.Przekazanie darowizny od rzemieślników zrzeszonych w sosnowieckim Cechu Rzemiosł Różnych, Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Sosnowcu dla hospicjum Świętego Tomasza w Sosnowcu. Decyzją Zarządu środki pieniężne zebrane od rzemieślników zrzeszonych w Cechu podczas spotkania opłatkowego w kwocie 1000,00 zł zostały przekazane w celu wspomnienia działalności hospicjum Świętego Tomasza w Sosnowcu. Celem hospicyjnej opieki jest umożliwienie choremu najpełniejszego przeżycia terminalnego stadium choroby, poprzez specjalistyczne leczenie objawowe, opanowanie wszechogarniającego bólu, wsparcie psychologiczne, duchowe i socjalne, poprzez pielęgnację oraz towarzyszenie choremu i jego rodzinie w najtrudniejszym okresie życia. Opieka hospicyjna jest również wsparciem merytorycznym, psychicznym i duchowym rodziny, przyjaciół, bliskich, wszystkich tych, którzy decydują się na sprawowanie opieki domowej nad swoim najbliższym, którzy podejmują niemały wysiłek towarzyszenia mu aż do kresu jego życia. 3.Przekazanie pomocy dla Cechu Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości w Kłodzku na pokrycie zniszczeń spowodowanych przez powódź w 2024 r. Cech Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości w Kłodzku zwrócił się z prośbą do organizacji rzemieślniczych o wsparcie, które zostanie przeznaczone na pokrycie zniszczeń spowodowanych przez powódź, która dotknęła województwa dolnośląskie, opolskie i śląskie. Kłodzko to jedno z miast, które w wyniku powodzi ucierpiało najbardziej, dlatego też Cech Rzemiosł Różnych, Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Sosnowcu przekazał środki pieniężne w wysokości 1000,00 zł, pochodzące ze zbiórki zorganizowanej wśród pracowników Cechu oraz zrzeszonych Rzemieślników.			
1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ województwo ☐ kilka gmin ☒ kilka województw ☐ powiat ☐ cały kraj ☐ kilka powiatów ☐ poza granicami kraju		
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)			
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	3	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	2	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja			
(Np. zwierzęta, zabytki)			
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie		
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Umorzenie 50% kosztu zawarcia umowy w celu przygotowania zawodowego dotyczącego trojga uczniów z placówek opiekuńczo wychowawczych nr 6 oraz nr 2 w Sosnowcu. Dwie placówki opiekuńczo-wychowawcze nr 6 oraz nr 2, których uczniowie uczą się w Branżowych szkołach I stopnia, zwróciły się z prośbą do Zarządu Cechu o umorzenie kosztów związanych z podpisaniem umowy w celu przygotowania zawodowego pracowników młodocianych. Prośba dotyczyła trojga wychowanków. Zarząd Cechu Rzemiosł Różnych, Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Sosnowcu zdecydował o umorzeniu 50% kosztów wyżej wymienionej umowy.	88.99.Z	0,00 zł
2	działalność charytatywnej	Przekazanie darowizny od rzemieślników zrzeszonych w sosnowieckim Cechu Rzemiosł Różnych, Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Sosnowcu dla hospicjum Świętego Tomasza w Sosnowcu. Decyzją Zarządu środki pieniężne zebrane od rzemieślników zrzeszonych w Cechu podczas spotkania opłatkowego w kwocie 1000,00 zł zostały przekazane w celu wspomżenia działalności hospicjum Świętego Tomasza w Sosnowcu. Celem hospicyjnej opieki jest umożliwieniu choremu najpełniejszego przeżycia terminalnego stadium choroby, poprzez specjalistyczne leczenie objawowe, opanowanie wszechogarniającego bólu, wsparcie psychologiczne, duchowe i socjalne, poprzez pielęgnację oraz towarzyszenie choremu i jego rodzinie w najtrudniejszym okresie życia. Opieka hospicyjna jest również wsparciem merytorycznym, psychicznym i duchowym rodziny, przyjaciół, bliskich, wszystkich tych, którzy decydują się na sprawowanie opieki domowej nad swoim najbliższym, którzy podejmują niemały wysiłek towarzyszenia mu aż do kresu jego życia.	88.99.Z	0,00 zł
3	pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą	Przekazanie pomocy dla Cechu Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości w Kłodzku na pokrycie zniszczeń spowodowanych przez powódź w 2024 r. Cech Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości w Kłodzku zwrócił się z prośbą do organizacji rzemieślniczych o wsparcie, które zostanie przeznaczone na pokrycie zniszczeń spowodowanych przez powódź, która dotknęła województwa dolnośląskie, opolskie i śląskie. Kłodzko to jedno z miast, które w wyniku powodzi ucierpiało najbardziej, dlatego też Cech Rzemiosł Różnych, Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Sosnowcu przekazał środki pieniężne w wysokości 1000,00 zł, pochodzące ze zbiórki zorganizowanej wśród pracowników Cechu oraz zrzeszonych Rzemieślników.	88.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				☒ Tak ☐ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności		
1	68.20.Z	Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi i dzierżawionymi. Zarządzanie nieruchomościami obejmuje szeroki zakres czynności polegających na ustalaniu stawek czynszu, monitorowanie i kontrolowanie wszelkich aspektów dotyczących nieruchomości takich jak opłaty czynszu, rozliczanie opłat za dostarczone media, naprawy i remonty, wywóz nieczystości i odpadów komunalnych oraz utrzymanie nieruchomości w dobrym stanie. Przedmiotem najmu są lokale użytkowe, gastronomiczne oraz powierzchnie biurowe.		
2	85.60.Z	Działalność wspomagająca edukację polegająca na szkoleniu pracodawców wykonujących zadania służby bezpieczeństwa i higieny pracy, szkoleniu okresowym pracodawców i innych osób kierujących pracownikami, szkoleniu okresowym pracowników zatrudnionych na stanowiskach robotniczych, szkoleniu okresowym pracowników administracyjno-biurowych zatrudnionych przy obsłudze monitorów ekranowych, organizowaniu kursów w zakresie branży fryzjerskiej, branży cukierniczej oraz przedsiębiorczości, doradztwie edukacyjno-zawodowym oraz działalności komisji egzaminacyjnych.		
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
1. Informacja o przychodach organizacji				
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)				510 308,53 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego				334,40 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego				0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej				379 380,18 zł
d) przychody finansowe				18 087,11 zł
e) pozostałe przychody				112 506,84 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji				

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		334,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		492 136,60 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	112 756,42 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	379 380,18 zł
2.4. Z innych źródeł		17 837,53 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		334,40 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Przekazanie pomocy dla Cechu Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości w Kłodzku na pokrycie zniszczeń spowodowanych przez powódź w 2024 r. Cech Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości w Kłodzku zwrócił się z prośbą do organizacji rzemieślniczych o wsparcie, które zostanie przeznaczone na pokrycie zniszczeń spowodowanych przez powódź, która dotknęła województwa dolnośląskie, opolskie i śląskie. Kłodzko to jedno z miast, które w wyniku powodzi ucierpiało najbardziej, dlatego też Cech Rzemiosł Różnych, Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Sosnowcu przekazał środki pieniężne w wysokości 1000,00 zł, pochodzące ze zbiórki zorganizowanej wśród pracowników Cechu oraz zrzeszonych Rzemieślników.	300,00 zł

2	Przekazanie darowizny od rzemieślników zrzeszonych w sosnowieckim Cechu Rzemiosł Różnych, Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Sosnowcu dla hospicjum Świętego Tomasza w Sosnowcu. Decyzją Zarządu środki pieniężne zebrane od rzemieślników zrzeszonych w Cechu podczas spotkania opłatkowego w kwocie 960,00 zł zostały przekazane w celu wspomożenia działalności hospicjum Świętego Tomasza w Sosnowcu. Celem hospicyjnej opieki jest umożliwienie choremu najpełniejszego przeżycia terminalnego stadium choroby, poprzez specjalistyczne leczenie objawowe, opanowanie wszechogarniającego bólu, wsparcie psychologiczne, duchowe i socjalne, poprzez pielęgnację oraz towarzyszenie choremu i jego rodzinie w najtrudniejszym okresie życia. Opieka hospicyjna jest również wsparciem merytorycznym, psychicznym i duchowym rodziny, przyjaciół, bliskich, wszystkich tych, którzy decydują się na sprawowanie opieki domowej nad swoim najbliższym, którzy podejmują niemały wysiłek towarzyszenia mu aż do kresu jego życia.	34,40 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Przekazanie pomocy dla Cechu Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości w Kłodzku na pokrycie zniszczeń spowodowanych przez powódź w 2024 r.	300,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		502 905,86 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		356 860,37 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		146 045,49 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		334,40 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		22 519,81 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☒ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☒ z innych zwolnień, jakich: energia	
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

5 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)

3,40 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

65 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		2 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		242 358,10 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	242 358,10 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	217 302,52 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	10 353,52 zł
	- inne świadczenia	14 702,06 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		55 233,41 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	55 233,41 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		187 124,69 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		1 879,28 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		3 176,31 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	13 145,94 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	7 764,56 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie			
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Damian Nawalkowski Prezes Cechu Andrzej Ruchniak Wiceprezes/Dyrektor Cechu		Data wypełnienia sprawozdania	2025-05-23